
 MAGYAR KÖZLÖNY 142. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2020. június 13., szombat

 Tartalomjegyzék

279/2020. (VI. 13.) Korm. rendelet A nyilvános könyvtárak megnyitásáról 3636

280/2020. (VI. 13.) Korm. rendelet A veszélyhelyzettel összefüggésben a nemzetgazdaság stabilitásának 
érdekében szükséges intézkedésekről szóló 135/2020. (IV. 17.)  
Korm. rendelet és a Göd város közigazgatási területén különleges 
gazdasági övezet kijelöléséről szóló 136/2020. (IV. 17.) Korm. rendelet 
módosításáról 3636



3636 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 142. szám 

III. Kormányrendeletek

A Kormány 279/2020. (VI. 13.) Korm. rendelete
a nyilvános könyvtárak megnyitásáról

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a koronavírus 
elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvény rendelkezéseire, az Alaptörvény 15.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében elrendelt 
veszélyhelyzet során teendő intézkedésekről (III.) 46/2020. (III. 16.) Korm. rendelet 5.  § c)  pont ca)  alpontjától 
eltérően 2020. június 15. napjától a nyilvános könyvtár bárki számára látogatható.

2. §  Ez a rendelet 2020. június 15-én lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 280/2020. (VI. 13.) Korm. rendelete
a veszélyhelyzettel összefüggésben a nemzetgazdaság stabilitásának érdekében szükséges intézkedésekről 
szóló 135/2020. (IV. 17.) Korm. rendelet és a Göd város közigazgatási területén különleges gazdasági övezet 
kijelöléséről szóló 136/2020. (IV. 17.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány
az Alaptörvény 53.  cikk (2)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  koronavírus elleni 
védekezésről szóló 2020. évi XII. törvény rendelkezéseire,
az 1. §, a 2. § és a 4. § tekintetében az Alaptörvény 53. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
a koronavírus elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvény 3. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján
a következőket rendeli el:

1. A veszélyhelyzettel összefüggésben a nemzetgazdaság stabilitásának érdekében szükséges 
intézkedésekről szóló 135/2020. (IV. 17.) Korm. rendelet módosítása

1. §  Hatályát veszti a  nemzetgazdaság stabilitásának érdekében szükséges intézkedésekről szóló 135/2020. (IV. 17.) 
Korm. rendelet 12. §-a.

2. A Göd város közigazgatási területén különleges gazdasági övezet kijelöléséről szóló  
136/2020. (IV. 17.) Korm. rendelet módosítása

2. §  Hatályát veszti a Göd város közigazgatási területén különleges gazdasági övezet kijelöléséről szóló 136/2020. (IV. 17.) 
Korm. rendelet 6. §-a.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 142. szám 3637

3. Záró rendelkezések

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

4. §  A Kormány
a) a  veszélyhelyzettel összefüggésben a  nemzetgazdaság stabilitásának érdekében szükséges intézkedésekről 

szóló 135/2020. (IV. 17.) Korm. rendelet, valamint
b) a  Göd város közigazgatási területén különleges gazdasági övezet kijelöléséről szóló 136/2020. (IV. 17.)  

Korm. rendelet
hatályát a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet megszűnéséig 
meghosszabbítja.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



3638 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 142. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 4.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.
A Magyar Közlöny oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Felelős kiadó: Papp Tibor ügyvezető.


	A Kormány 279/2020. (VI. 13.) Korm. rendelete
	a nyilvános könyvtárak megnyitásáról

	A Kormány 280/2020. (VI. 13.) Korm. rendelete
	a veszélyhelyzettel összefüggésben a nemzetgazdaság stabilitásának érdekében szükséges intézkedésekről szóló 135/2020. (IV. 17.) Korm. rendelet és a Göd város közigazgatási területén különleges gazdasági övezet kijelöléséről szóló 136/2020. (IV. 17.) Korm


		2020-06-13T16:38:30+0200
	Dr. B. Tóth Enikő




